
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Звенигород, Московская область

20 октября 2023 г. № 08-01

О поручении Президиума ЦС определить
дату и сформировать Повестку предстоящего ЦС

Заслушав предложения председателя Профсоюза Г.В. Чучевой о 
поручении Президиума ЦС определить дату и сформировать Повестку 
предстоящего ЦС, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Повестку ЦС вопросы:

1. О распределении полномочий между заместителями Председателя

2. Об изменении состава в комиссиях ЦС

3. О подведении итогов кампании Профсоюза по борьбе за 
дополнительное финансирование

4. О награждении Почетным знаком

5. Утверждение регламента Цен трального совета

6. О заявлении члена ЦС В.Ф. Вдовина о выходе из Центрального 
совета

2. Поручить Президиуму ЦС определить дату проведения заседания ЦС

Председате Г.В. Чучева


